думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мапсийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 4 Закояа Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О реryлировании отдельных отношенпй
в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов на территорши

Ханты-Мансийского автономноfо округа - Югры"

l. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 4 Закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О реryлировании отдельных отношений в области охоты
и сохранения охотничьих ресурсов IIа территории Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародования,

Председатель !зrмы
хапты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
29 ноября 2023 года

ль 923

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О внесении изменений в статью 4 Закона Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О регулировании отдельных
отношений в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов
на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", принятый
в первом чтении 29 ноября 202З года, руководствуясь пунктом 4 стжьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
Дма Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет: